Директору МАОУ «ОЦ №2 г. Челябинска»

Ю. А. Терину

от __________________________________

Заявление
Прошу зачислить  ____________________________________________________
(ФИО ребенка, класс)

 на курс внеурочной деятельности _Основы легоконструирования и робототехники__

                                                                                               ______________ (подпись)

Директору МАОУ «ОЦ №2 г. Челябинска»

Ю. А. Терину

от __________________________________

Заявление

Прошу зачислить  ____________________________________________________

(ФИО ребенка, класс)

 на курс внеурочной деятельности _Основы легоконструирования и робототехники__

                                                                                               ______________ (подпись)

Директору МАОУ «ОЦ №2 г. Челябинска»

Ю. А. Терину

от __________________________________

Заявление

Прошу зачислить  ____________________________________________________

(ФИО ребенка, класс)

 на курс внеурочной деятельности _Основы легоконструирования и робототехники__

                                                                                               ______________ (подпись)